

BK Murer ApS
Tujavej 16, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 27 97 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Bjarne Klejnstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BK Murer ApS
Tujavej 16, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40 27 97 09
Stiftet: 22. februar 2019
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Bjarne Klejnstrup, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 733 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 179 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 64 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,7 % af de samlede aktiver på 733 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.434.156	1.633.844
1 Personaleomkostninger	-1.269.721	-1.319.080
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.068	-258.552
Resultat før finansielle poster	6.367	56.212
Finansielle omkostninger	-24.290	-20.505
Resultat før skat	-17.923	35.707
2 Skat af årets resultat	3.661	-7.917
Årets resultat	-14.262	27.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.790
Disponeret fra overført resultat	-14.262	0
Disponeret i alt	-14.262	27.790

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.307	422.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.307</u>	<u>422.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.307</u>	<u>422.866</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.275	0
Andre tilgodehavender	0	300
Periodeafgrænsningsposter	4.508	4.332
Tilgodehavender i alt	<u>416.783</u>	<u>4.632</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>474.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.783</u>	<u>489.036</u>
Aktiver i alt	<u>733.090</u>	<u>911.902</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	13.945	28.207
	Egenkapital i alt	<u>63.945</u>	<u>78.207</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.478	29.139
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.478</u>	<u>29.139</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	61.612	138.831
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.612</u>	<u>138.831</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	77.220	89.238
	Gæld til pengeinstitutter	113.615	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.637	70.815
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.330	186.220
	Selskabsskat	11.110	11.110
	Anden gæld	332.143	308.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.055</u>	<u>665.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.667</u>	<u>804.556</u>
	Passiver i alt	<u>733.090</u>	<u>911.902</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	417	52.500	102.917
Udloddet udbytte	0	0	-52.500	-52.500
Overført via resultatdisponering	0	27.790	0	27.790
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	28.207	0	78.207
Overført via resultatdisponering	0	-14.262	0	-14.262
	50.000	13.945	0	63.945

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.137.735	1.180.122
Pensioner	108.461	114.246
Andre omkostninger til social sikring	23.525	24.712
	<u>1.269.721</u>	<u>1.319.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.110
Årets regulering af udskudt skat	-3.661	-3.193
	<u>-3.661</u>	<u>7.917</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>784.857</u>
Kostpris 31. december		<u>784.857</u>
Afskrivninger 1. januar		361.991
Årets afskrivninger		<u>121.559</u>
Afskrivninger 31. december		<u>483.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>301.307</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>237.143</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	138.832	77.220	61.612	0
	138.832	77.220	61.612	0
